
Kuželkářky SKK Ji čín bojovaly v Rokycanech do 
poslední dráhy o remízu 

 
V úvodním zápase nového soutěžního ročníku 1.kuželkářské ligy žen, se tým SKK Jičín mohl radovat 
z cenného vítězství 5:3 (3316 – 3261) nad silným Přerovem. K dalšímu utkání cestovaly kuželkářky SKK 
Jičín v sobotu do Rokycan.  
 
Na západě Čech se hráčky Jičína dostaly do těsného vedení o 9 kuželek po devadesáti hodech. Koncovka 
úvodní části ovšem vyšla skvěle domácí dvojici, která pro svůj tým nakonec vybojovala náskok 44 
kuželek. Monika Hercíková nenavázala na skvělý výkon z domácího prostředí a tentokráte se musela 
v poměru 516-581 sklonit před uměním Veroniky Horkové. Na 1:1 z pohledu SKK Jičín vyrovnala 
spolehlivě hrající Maruška Říhová 557-536.  
 
Také v prostřední části si oba celky body rozdělily. Za Jičín bodovala Petra Abelová 563-516, naopak bez 
bodu odešla Maruška Kolářová 522-564. Jičín snížil před koncovkou rozdíl na 39 kuželek. V koncovce 
domácí dvojice nedovolila tento rozdíl snížit. O bod za remízu se ovšem musela prát do samého závěru. 
Pře závěrečnou drahou vedla totiž jičínská Dana Viková 2:1 na dráhy a Lenka Vávrová za stavu 1:2 
ztrácela v souboji nejlepších hráček na Lenku Findejsovou pouhých 6 kuželek. Bohužel v dramatické 
koncovce uhájily obě domácí kuželkářky svá těsná vítězství. 557-533 Krákorová proti Vikové a 583-577 
Findejsová proti Vávrové. Jičín tak po tuhém boji odešel nakonec poražen 2:6.  
 
Tým bojoval po dvou kolech má čtvrtý nejvyšší týmový průměr shozených kuželek a rozhodně může jít 
sebevědomě do dalšího zápasu, ve kterém bude hostit v sobotu 30.9. od 10 hodin silný celek Zlína. Přijďte 
podpořit hráčky Jičína v dalším kole nejvyšší soutěže, občerstvení na kuželně v Lipách je zajištěno. 
 

SKK Rokycany 3337 6:2 3270 SKK Ji čín (13,5:10,5) 

 HORKOVÁ Veronika 581 4:0 516 HERCÍKOVÁ Monika 
PYTLÍKOVÁ Denisa + KOŘANOVÁ Marta 536 1:3 557 ŘÍHOVÁ Marie 
 PROVAZNÍKOVÁ Michaela 516 1:3 563 ABELOVÁ Petra 
 POCHYLOVÁ Daniela 564 3:1 522 KOLÁŘOVÁ Marie 
 KRÁKOROVÁ Terezie 557 2:2 535 VIKOVÁ Dana 
 FINDEJSOVÁ Lenka 583 2,5:1,5 577 VÁVROVÁ Lenka 
 
Výsledkový servis 
KK Slovan Rosice -  KK Konstruktiva Praha   6:2 3491-3298 (13,5:10,5)23.09. 

KK Blansko -  SK Žižkov Praha 8:0 3292-3049 (21:3) 23.09. 
TJ Spartak Přerov -  TJ Sokol Duchcov 6:2 3353-3279 (14:10) 23.09. 

SKK Rokycany -  SKK Ji čín 6:2 3337-3270 (13,5:10,5)23.09. 
KC Zlín -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3144-3043 (16:8) 23.09. 

KK Slavia Praha -  SKK Náchod 4:4 3304-3265 (7:17) 23.09. 

 
Tabulka 
 1. KK Slovan Rosice  2 2 0 0 13,0:3,0 32,5:15,5 3477 4 
 2. KC Zlín  2 2 0 0 13,0:3,0 30,0:18,0 3203 4 
 3. KK Slavia Praha  2 1 1 0 10,0:6,0 21,0:27,0 3257 3 
 4. SKK Rokycany  1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 3337 2 
 5. KK Blansko  2 1 0 1 10,0:6,0 33,5:14,5 3189 2 
 6. TJ Spartak Přerov  2 1 0 1 9,0:7,0 26,0:22,0 3307 2 
 7. TJ Sokol Duchcov  2 1 0 1 8,0:8,0 21,5:26,5 3205 2 
 8. SKK Jičín  2 1 0 1 7,0:9,0 22,5:25,5 3293 2 
 9. SKK Náchod  2 0 1 1 6,0:10,0 27,0:21,0 3231 1 
 10. TJ Valašské Meziříčí  1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 3043 0 



 11. KK Konstruktiva Praha   2 0 0 2 4,0:12,0 20,5:27,5 3211 0 
 12. SK Žižkov Praha  2 0 0 2 1,0:15,0 8,0:40,0 3091 0 

       Jiří Kapucián  


